Erdungs- und KurzschlieBvorrichtungen (teilisoliert) fiir NS-Kabelverteiler

Zubehor

EP NHOO TI SN7379 (745 307)

GroRe
Max. Seilquerschnitt Cu

Max. Kurzschlussstrom 1, 0,5
s

Max. Kurzschlussstrom I, 1 s
Kunststoffteile

Metallteile
Anschlussgewinde

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

EP NHOO Tl SN7379

745 307
00

35mm?

4,9kA
4,9kA
Thermoplast
Cu-Legierung /gal Sn
M 10
116,4 g

85359000
4013364155404
1 Stk.

v, : Gepriift

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 » 92318 Neumarkt  Tel. +49 9181 906-0  https://www.dehn.de

:Neu Il : Auslaufmodell

Stand: 07.2025



