

# Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen (teilisoliert) für NS-Kabelverteiler

## Zubehör

### EP NH00 TI SN7379 (745 307)



Typ Art.-Nr.	EP NH00 TI SN7379 745 307
Größe	00
Max. Seilquerschnitt Cu	35mm <sup>2</sup>
Max. Kurzschlussstrom I <sub>k</sub> 0,5 s	4,9kA
Max. Kurzschlussstrom I <sub>k</sub> 1 s	4,9kA
Kunststoffteile	Thermoplast
Metallteile	Cu-Legierung /gal Sn
Anschlussgewinde	M 10
Gewicht	116,4 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85359000
GTIN (EAN)	4013364155404
VPE	1 Stk.

